平成 20 年 5 月 28 日

各      位

会 社 名  日本紙パルプ商事株式会社

代表者名  代表取締役社長 松谷 克

（コード番号 8032   東証第 1部）

問合せ先  専務取締役管理本部本部長

                  伊藤 泰明

（TEL．03－3270－1311）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 5 月 28 日開催の取締役会において、平成 20 年 6 月 27 日開催予定の第 146 回

定時株主総会に付議する監査役候補を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします｡

記

1.監査役候補者(就任予定日: 平成 20 年 6 月 27 日)

氏　　　名 選任の種別 現　　職

　　やまだ　　まさふみ

山　田　雅　文

　　にしだ　　 けいう

三井不動産株式会社社外監査役

西　田　敬　宇

新　任 管理本部主計部部長

新　任
中央三井信託銀行株式会社特別顧問

 ※西田敬宇氏は、社外監査役の候補者であります。

2.退任予定監査役 (退任予定日: 平成 20 年 6 月 27 日)

氏　　　名 現　職 備　　考

　　 みえの　　 けいじ

三重野　敬二

　　 もりもと　 まさる

　　森 本　 　勝

常勤監査役 任期満了

社外監査役 任期満了

3.新任監査役候補者の略歴

　　やまだ　 まさふみ 昭和52年 4月 当社入社

山　田　雅　文 平成15年 4月 当社管理本部経理部部長

（昭和29年11月3日生） 平成16年 4月
当社管理本部主計部部長兼関係会社
室室長

平成18年 4月 当社管理本部主計部部長

現在に至る

　　にしだ　　けいう 昭和33年 4月 三井信託銀行株式会社入社

西　田　敬　宇 昭和61年 6月 同社取締役

（昭和10年2月18日生） 平成 2年 6月 同社常務取締役

平成 5年 6月 同社専務取締役

平成 6年12月 同社取締役副社長

平成 8年 6月 同社取締役社長

平成11年 4月 同社取締役会長

平成12年 4月 中央三井信託銀行株式会社特別顧問

現在に至る

平成19年 6月 三井不動産株式会社社外監査役

現在に至る

略　　　　歴
   氏　　名

　   ( 生年月日)

(ご参考) 第 146 回定時株主総会(平成 20 年 6 月 27 日開催予定)以降の監査役体制

氏　　　名 役　　職

山　田　雅　文 常勤監査役

吉　村　正　貴 監査役(社外監査役)

西　田　敬　宇 監査役(社外監査役)

以  上